J-

GÂMARA MUNIGIPAL DE FoRTALEZA
GABINETE DA VEREADORA TIA FRANCISCA - PL

REQUERIMENTO N" 12023.

â 8 2 3 i202s

VEREADORA TIA ,vcrs

REQUER A RETIRADA EM
DEFINITIVO DO PROJETO
DE INDICAÇÃO No
18212021

-PL

,

EXMO. SR..PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA:
A Vereadora abaixo assinada, no uso de suas atribuições regais e na
forma regimental (art. 1_43, Vl), vem respeitosamente á preseãça de V.
Exa., após a ouvida do plenário, requerer que seja retirado Oe pàútá, em
definitivo, o projeto de indicação de nossa auioria no 1g2tà021, que"cRtA o pRocRAMA DE SUBSID|O A AQUTS/ÇÂO Oe eÁi or
COZINHA - FORIGÁS, DENTRE ÁS ÁÇÕES EüIENOENCINIS OC
COMBATE AOS EFEITOS DA PANDEMIA DO NOYO CORONÁY/RUSEM FAVoR DÁs uÃçs DE FAMIL;AS DE BAtxA RENDA
DESEMPREGADAS, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE FORTALEZÁ, NA
FORMA QUE INDICA."
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
FORTALEZA. em de setembro de 202i.

3IL

0cl

J
Rua Dr. Thompson Bulcão, 830 , Gabinete 28, Fone: (85) 3444.8353 - patriolino Ribeiro

^r\8

*J"l

I
I,I